
Çocukların kreşte bakımı için teşvik  

Ebeveyn kreş ücretlerinin üstlenilmesi 

Ebeveynlerden biri veya ikisi ve çocuk için mali yükün fazla olduğu tahmin edildiği takdirde, kreş, yuva 

gibi çocuk bakım evlerinin katılım ücretleri, gençlere yardım kapsamında tamamen veya kısmen 

üstlenilmektedir. Maliyetin üstlenilmesi talep edilmesine ve gelir durumuna bağlıdır. Katılım ücretinin 

üstlenilmesi, talep edilen ayın başından itibaren gerçekleştirilebilmektedir. Bu nedenle, talep en geç 

çocuğunuzun kreşe gideceği ay içinde Gençlik Dairesi – Çocuklar, Gençlik ve Aile Birimi'nden talep 

edilmelidir. 

İşsizlik maaşı II (SGB II) ve SGB XII uyarınca yardım alan anneler ve babalar ile mülteci olarak 

başvuranlar, ilgili resmi evrakı ibraz ettikleri takdirde kreş, yuva ücreti ödemekten muaftır. 

Çocuk bakım evlerine ebeveyn katılım ücretlerinin üstlenilmesiyle ilgili sorular konusunda yetkili 

kişiler: 

A - K Bayan Franz 0621 293-3895 

L - Z Bayan Cempel 0621 293-3872 

L - Z Bayan Meyer 0621 293-3872 

 Ebeveyn katılım ücretlerinin üstlenilmesi ile ilgili talep formu 
 Çocuk bakım merkezleri için beyanname 
 Bilgi formu/bülten 
 Yıllık gelir beyannamesi 

Doldurulup imzalanmış talep formu gerekli evraklarla birlikte Gençlik Dairesi'ne postayla gönderilebilir 

(Q5, 14-22, 68161 Mannheim) veya telefonla randevu alınarak şahsen bu adrese bırakılabilir. 

Çocukların günlük bakımı için teşvik 

Çocukların günlük bakımında ilk taleplerin veya mevcut yardımların devamı için taleplerin Çocukların 

günlük bakımı hizmet merkezine verilmesi gerekmektedir. 

 Çocukların günlük bakımı için yenileme başvurusu 

Yenileme başvuru formunu lütfen sadece çocukların günlük bakımı ile ilgili teşviğinizin var olup mevcut 

para yardımına devam izni almak için yenileme talebi gereken durumlarda kullanın. 

Yenileme başvurusu ile ilgili sorular için yetkili kişi: 
Bayan Kalinski - Tel.: 0621 293-3729 

 

https://www.mannheim.de/sites/default/files/page/2387/51.1_antrag_ubernahme_elternbeitrage_kitas_3.pdf
https://www.mannheim.de/sites/default/files/page/2387/51.1_bescheinigung_kita_0.pdf
https://www.mannheim.de/sites/default/files/page/2387/51.1_merkblatt_0.pdf
https://www.mannheim.de/sites/default/files/page/2387/51.1_jahresverdienstbescheinigung_0.pdf
http://www.mannheim.de/bildung-staerken/kindertagespflege
http://www.mannheim.de/bildung-staerken/kindertagespflege
https://www.mannheim.de/sites/default/files/page/2387/folgeantrag_kindertagespflege_12082015.pdf

